

# Årsredovisning

för

## Silverbeach AB

556704-2782

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christer Strand, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen för Silverbeach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att som systemleverantör bedriva utvecklingskonsulting samt företags- och logistikutveckling. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även musikproduktion samt entreprenadarbeten med hjälp av grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat två lokaler i syfte att reparera och förvara inventarier.

Bolaget har även köpt aktier i Liber Kafé AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	449	1 306	698	1 085
Resultat efter finansiella poster	-1 420	-780	-1 397	13 489
Soliditet (%)	91	92	96	96

Nettoomsättningen har minskat då företaget åtagit sig färre konsulttjänster än tidigare år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 853 175	-779 570	11 173 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-779 570	779 570	0
Utdelning extra stämma		-350 000		-350 000
Utdelning extra stämma		-420 000		-420 000
Årets resultat			-1 420 085	-1 420 085
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 303 605</b>	<b>-1 420 085</b>	<b>8 983 520</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 303 605
årets förlust	-1 420 085
	<b>8 883 520</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 883 520
	<b>8 883 520</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		448 554	1 305 768
Övriga rörelseintäkter		0	182 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>448 554</b>	<b>1 488 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-961 940	-882 969
Personalkostnader	2	-1 266 545	-990 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 441	-120 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 420 926</b>	<b>-1 993 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 972 372</b>	<b>-505 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		518 235	-376 879
Ränteintäkter		45 119	162 744
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 667	7 393
Räntekostnader		-400	-67 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>552 287</b>	<b>-273 775</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 420 085</b>	<b>-779 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 420 085</b>	<b>-779 570</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 420 085</b>	<b>-779 570</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 688 658	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	294 210	415 011
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 982 868</b>	<b>415 011</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	50 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	250 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	50 000	26 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	5 488 689	6 002 079
Andra långfristiga fordringar	9	128 351	139 018
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 967 040</b>	<b>6 167 097</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 949 908</b>	<b>6 582 108</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		39 792	155 634
Fordringar hos koncernföretag		33 062	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 050	0
Övriga fordringar		442 372	259 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 102	57 874
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>546 378</b>	<b>473 120</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		399 421	5 036 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>399 421</b>	<b>5 036 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>945 799</b>	<b>5 509 385</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 895 707

12 091 493

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 303 605

11 853 176

Årets resultat

-1 420 085

-779 570

**Summa fritt eget kapital**

**8 883 520**

**11 073 606**

**Summa eget kapital**

**8 983 520**

**11 173 606**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

168 073

168 073

**Summa avsättningar**

**168 073**

**168 073**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 804

96 672

Skatteskulder

25 840

0

Övriga skulder

625 270

636 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 200

16 687

**Summa kortfristiga skulder**

**744 114**

**749 814**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 895 707**

**12 091 493**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	2 760 298	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 760 298</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-71 640	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 640</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 688 658</b>	<b>0</b>
Taxeringsvärden byggnader	1 099 000	0
Taxeringsvärden mark	40 000	0
	<b>1 139 000</b>	<b>0</b>
Bokfört värde byggnader	2 587 338	0
Bokfört värde mark	101 320	0
	<b>2 688 658</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	979 053	1 086 830
Försäljningar/utrangeringar	0	-107 777
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>979 053</b>	<b>979 053</b>
Ingående avskrivningar	-564 042	-469 076
Årets avskrivningar	-120 801	-94 966
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-684 843</b>	<b>-564 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>294 210</b>	<b>415 011</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Tillkommande fordringar	33 062	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 062</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 062</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 000	0
Inköp	24 000	26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>26 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 002 079	5 399 471
Inköp	795 731	602 608
Försäljningar	-1 309 121	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 488 689</b>	<b>6 002 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 488 689</b>	<b>6 002 079</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

Kapitalförsäkring

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	156 904	156 904
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 904</b>	<b>156 904</b>
Ingående nedskrivningar	-17 886	-25 279
Återförda nedskrivningar		7 393
Årets nedskrivningar	-10 667	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-28 553</b>	<b>-17 886</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 351</b>	<b>139 018</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Ohlsson, LR Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-09-16

*Christer Strand*  
Christer Strand